МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

28.06.2021

№ 937

Нижневартовск

О присвоении второй квалификационной категории тренерам и иным специалистам

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 19.03.2020 № 224 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных квалификационных тренеров И требований квалификационных категорий тренеров», приказа Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 16.04.2012 №347 «Об утверждении перечня иных специалистов в области физической культуры и спорта в Российской Федерации и перечня специалистов в области физической культуры и спорта, входящих в составы сборных команд Российской Федерации», приказа Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2019 № 1076 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий иных специалистов в области физической культуры и спорта», в соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ (редакция от 31.12.2014) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.01.2015),

в соответствии с приказом МАУ г. Нижневартовска «Спортивная школа» № 590 от 11.09.2020 «Об утверждении порядка присвоения второй квалификационной категории тренеров и иных специалистов, квалификационных требований к присвоению второй квалификационной категории тренеров и иных специалистов,

согласно протокола заседания аттестационной комиссии по присвоению второй квалификационной категории №4 от 28.06.2021 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Установить вторую квалификационную категорию тренерам и иным специалистам в области физической культуры и спорта, согласно приложению.
- 2. Определить срок действия установленных квалификационных категорий, согласно Приложению к настоящему приказу с 29 июня 2021 года по 28 июня 2025 года.
- 3. Бухгалтерии производить оплату труда тренерам и специалистам учреждения в соответствии с присвоенной категорией с 29 июня 2021 года по 28 июня 2025 года.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Полятыкину Н.Д.

Директор

С.Г.Белянкин

С приказом ознакомлены:

- 1. Полятыкина Н.Д.
- 2. Пряженков С.А.
- 3. Решетников А.Ю.
- 4. Ищенко Т.В.
- 5. Примак Е.В.